
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище                  № 22/1 

 

Про обрання секретаря 22-го засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., яка проінформувала присутніх щодо необхідності обрання 

секретаря 22-го засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря 

постійної комісії Артисюка Андрія Євгеновича та запропонувала обрати 

секретарем 22-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора Борисовича, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 22-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора 

Борисовича. 

 

 

Голова постійної комісії                          О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище                  № 22/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/3 
 

Про надання згоди на прийняття у власність 

Рожищенської територіальної громади 

станцій супутникового зв’язку «Starlink» 

 

Заслухавши та обговоривши інформації директора комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради Редзія В. С., директора КНП «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради Басалик Л. І., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформації директора комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради Редзія В. С., директора 

КНП «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради Басалик Л. І. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

засіданні та надати згоду на прийняття у власність Рожищенської 

територіальної громади станцій супутникового зв’язку «Starlink». 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище                           № 22/4 
 

Про надання комунальному підприємству 

«Волинський обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф» Волинської 

обласної ради у безоплатне тимчасове 

користування приміщення комунальної 

власності Рожищенської територіальної громади 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради Редзія В. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради Редзія В. С. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

засіданні та надати в безоплатне тимчасове користування комунальному 

підприємству «Волинський обласний центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф» Волинської обласної ради майно комунальної власності 

Рожищенської територіальної громади, балансоутримувачем якого є 

комунальне підприємство «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, а саме: приміщення, розміщені в будівлі гаража 

цегляного та позначені на поверховому плані технічного паспорта № 5, площею 

19 кв.м. та № 7, площею 18,6 кв.м., загальною площею 37,6 кв.м.  

 

 

Голова постійної комісії                          О. М. Максимюк 

 
 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/5 
 

Про передачу основних засобів з балансу 

Рожищенської міської ради на баланс комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

засіданні та передати з балансу Рожищенської міської ради на баланс 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради основні засоби згідно додатка. 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/6 
 

Про передачу основних засобів з балансу Рожищенської 

міської ради на баланс комунального підприємства 

«Дільниця благоустрою» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

засіданні та передати з балансу Рожищенської міської ради на баланс 

комунального підприємства «Дільниця благоустрою» Рожищенської міської 

ради основні засоби згідно додатка. 

 

 

Голова постійної комісії                            О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/7 
 

Про передачу основних засобів з балансу 

Рожищенської міської ради на баланс 

Підприємства житлово – комунального 

господарства Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

засіданні та передати з балансу Рожищенської міської ради на баланс 

Підприємства житлово – комунального господарства Рожищенської міської 

ради основні засоби згідно додатка. 

 

 

Голова постійної комісії                            О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/8 
 

Про передачу основних засобів з балансу 

Рожищенської міської ради на баланс 

комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство»  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

засіданні та передати з балансу Рожищенської міської ради на баланс 

комунального підприємства «Дубищенське житлово – комунальне 

господарство» основні засоби згідно додатка. 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/9 
 

Про передачу основних засобів з балансу 

Рожищенської міської ради на баланс 

комунальної установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

засіданні та передати з балансу Рожищенської міської ради на баланс 

комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради основні засоби згідно 

додатка. 

 

 

Голова постійної комісії                            О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/10 
 

Про надання 1 державному пожежно-рятувальному 

загону ГУ ДСНС України у Волинській області у 

безоплатне тимчасове користування з постановкою 

на баланс будівлі колишньої лазні на 10 відвідувань 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної  власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради Стороженко О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати        

1 державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України у Волинській 

області у безоплатне тимчасове користування з постановкою на баланс майно 

комунальної власності Рожищенської територіальної громади, що перебуває на 

балансі Рожищенської міської ради, а саме: будівлю колишньої лазні на 10 

відвідувань, загальною площею 225,8 м2, що розташована за адресою: 

Волинська область, Луцький район, смт. Дубище, вул. Зелена, 47а. 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/11 
 

Про надання гуманітарному відділу 

Рожищенської міської ради у безоплатне 

тимчасове користування автомобіля 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної  власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради Стороженко О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

гуманітарному відділу Рожищенської міської ради у безоплатне тимчасове 

користування автомобіль  легковий марки ЗАЗ sensTF698K20, 2013 року 

випуску, державний номер АС0951ВК, що перебуває у комунальній власності 

Рожищенської територіальної громади  та знаходиться на балансі 

Рожищенської міської ради. 

 

 

Голова постійної комісії                            О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/12 
 

Про надання у безкоштовне тимчасове 

користування частини приміщення 

громадській організації «Самооборона» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної  власності, інфраструктури, будівництва, 

транспорту та екології Рожищенської міської ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

комунальної  власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології 

Рожищенської міської ради Стороженко О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

громадській організації «Самооборона» для виконання статутних завдань організації 

та проведення волонтерської діяльності у безкоштовне тимчасове користування 

частину приміщення, що належить до комунальної власності Рожищенської 

територіальної громади та перебуває на балансі Рожищенської міської ради, а саме: 

- приміщення площею 20,4 кв.м., позначене на поверховому плані технічного 

паспорта №9, розташоване на першому поверсі адміністративного приміщення за 

адресою Волинська область, Луцький район, м. Рожище, вул. Драгоманова,2;  

-  приміщення площею 9,5 кв.м., позначене на поверховому плані технічного 

паспорта №10, розташоване на першому поверсі адміністративного приміщення за 

адресою Волинська область, Луцький район,                           м. Рожище, вул. 

Драгоманова,2;  

- приміщення площею 21,0 кв.м., позначене на поверховому плані технічного 

паспорта №11, розташоване на першому поверсі адміністративного приміщення за 

адресою Волинська область, Луцький район, м. Рожище, вул. Драгоманова,2.  

 

 

Голова постійної комісії                          О. М. Максимюк 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/13 
 

Про надання частини приміщення у 

безоплатне тимчасове користування 

комунальній установі «Центр соціальних 

служб» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради Стороженко О. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань комунального майна відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної  власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради Стороженко О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

комунальній установі «Центр соціальних служб» Рожищенської міської ради у 

безоплатне тимчасове користування частину адміністративного приміщення 

площею 20,9 м2 (кабінет №37), яке перебуває у комунальній власності 

Рожищенської територіальної громади  та знаходиться за адресою: Волинська 

область, Луцький район, м. Рожище, вул. Грушевського,12.  
 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/14 
 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території виробничої 

забудови по вул. Мазепи, 24-А в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення детального плану території виробничої забудови по     

вул. Мазепи, 24-А в м. Рожище.  
 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«28» вересня 2022 року м. Рожище              № 22/15 
 

Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території частини житлової та громадської 

забудови по вул. Набережна в с. Сокіл 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення детального плану території частини житлової та 

громадської забудови в с. Сокіл з метою будівництва дому молитви по вул. 

Набережна, 28. Замовником розроблення детального плану території визначити 

РЕЛІГІЙНУ ГРОМАДУ ЦЕРКВИ ХРИСТИЯН ВІРИ ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ 

П’ЯТИДЕСЯТНИКІВ У С. СОКІЛ. 
 

 

Голова постійної комісії                            О. М. Максимюк 

 
 


